Nie udzieliła gwarancji, 

poręczenia, nie zawarła umowy o podobnym charakterze.  

Na podstawie uchwał Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy EFIX Dom Maklerski S.A. umowa spółki w 

paragrafie 10 A tworzy „Warunkowy kapitał zakładowy, który wynosi on nie więcej niż 2.166.000 zł ( 

słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) i dzieli się na nie więcej niż:  

- 16.600 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych serii „H” o wartości nominalnej 10,00 (dziesięć złotych) 

każda akcja, 

- 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych serii „J” o wartości nominalnej 10 (dziesięć złotych) każda akcja,